（要領様式第２号）
子育て支援員研修事業委託業務提案概要書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　阿部　守一　様
（こども・家庭課扱い）

提案書提出者
名称・代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　子育て支援員研修事業委託業務の公募型プロポーザル方式に基づく提案書等を、下記のとおり提出します。

記
１　提出書類

(1) 子育て支援員研修事業委託業務公募型プロポーザル提案書（要領様式第３号）
(2) 子育て支援員研修事業委託業務見積書（要領様式第４号）
(3) 子育て支援員研修事業委託業務類似事業履行実績確認書(要領様式第５号)

　※ 主な実績を３件程度記載し、その概要がわかる資料も添付してください。

(4) 参加希望者の名称、所在地、連絡先、活動目的、活動実績、組織体制を記載した書類

２　提出部数
５部（原本１部、コピー４部）
	所在地

担当者氏名

担当部署

電話

ＦＡＸ

E-mail

PAGE